Soziale Initiative gGmbH
Jugendcoaching "we need you"
Gruberstralle 6, 4020 Linz

T: 0800/ 25 22 30
birgit.stockhammer@soziale-initiative.at
www.weneedyou.at
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Jugendcoaching "we need you"

Projektleitung

A% Sabine Kerschbaum

BahnhofstralRe 49

4810 Gmunden

T: 0676/ 84 13 14 507
sabine.kerschbaum@soziale-initiative.at

Birgit Stockhammer

GruberstralRe 6/3/6

4020 Linz

T:0676/ 84 13 14 751
birgit.stockhammer@soziale-initiative.at

AusBildung bis 18

Jurgen Karte

HauptstralRe 51/2

4040 Linz

T:0676/ 84 13 14 378
juergen.karte@soziale-initiative.at

Barbara Ness

Hauptplatz 37

4910 Ried

T: 0676/ 84 13 14 767
barbara.ness@soziale-initiative.at

Justizanstalten OO

Y . Sabine Kerschbaum

BahnhofstralRe 49

4810 Gmunden

T: 0676/ 84 13 14 507
sabine.kerschbaum@soziale-initiative.at

Standort Braunau

Harald Deschberger

Auf der Schanz 17/2

5280 Braunau

T:0676/ 84 13 14 727
harald.dreschberger@soziale-initiative.at

Stipo Luketina

EisenhowerstraRe 27

4600 Wels

T:0676/ 8413 14 471
stipo.luketina@soziale-initiative.at

Stipo Luketina

EisenhowerstraRe 27

4600 Wels

T:0676/ 8413 14 471
stipo.luketina@soziale-initiative.at
PROJEKTLEITUNG

Jasmin Prugger

HauptstraRe 51/2

4040 Linz

T: 0676/ 84 13 14 432
jasmin.prugger@soziale-initiative.at
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Standort Eferding

Kathrin Hofinger, MA

Kirchenplatz 4

4070 Eferding

T: 0676/ 84 13 14 633
kathrin.hofinger@soziale-initiative.at
Jugendcoach.in fir Hilfsarbeit

Standort Freistadt

Standort Gmunden, inneres Salzkammerg

Yvonne Finsterle

Zemanstralle 21

4240 Freistadt

T:0676/ 84 13 14 757
yvonne.finsterle@soziale-initiative.at
Jugendcoach.in fir Hilfsarbeit

Bernadette Persterer
BahnhofstraRRe 49
4810 Gmunden

T: 0676/ 84 13 14 547

bernadette.persterer@soziale-initiative.at

Standort Grieskirchen

Miriam Sompek, MA
Trattnach-Arkade 2

4710 Grieskirchen

T: 0676/ 84 13 14 328
miriam.sompek@soziale-initiative.at
Jugendcoach.in fir Hilfsarbeit

Maria Poscher

Garnisonstrafie 2

4560 Kirchdorf

T:0676/ 84 13 14513
maria.poscher@soziale-initiative.at
Jugendcoach.in fir Hilfsarbeit

Standort Kirchdorf, Wels
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Venco Bosnjak

EisenhowerstraRe 27

4600 Wels

T:0676/ 84 13 14 787
venco.bosnjak@soziale-initiative.at

= Sozialministeriumservice

\

soziale§F

ntstivel

Erna Unterwurzacher

Bahnhofstralle 49

4810 Gmunden

T: 0676/ 84 13 14 539
erna.unterwurzacher@soziale-initiative.at
Jugendcoach.in fir Hilfsarbeit

Raphael Skerlan

GarnisonstraRe 2

4560 Kirchdorf

T:0676/ 84 13 14 360
raphael.skerlan@soziale-initiative.at

Yvonne Gurtner

EisenhowerstraRe 27

4600 Wels

T:0676/ 84 13 14 625
yvonne.gurtner@soziale-initiative.at
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Manuela Holzinger

EisenhowerstraRe 27

4600 Wels

T: 0676/ 84 13 14 383
manuela.holzinger@soziale-initiative.at
Jugendcoach.in fir Hilfsarbeit

Birgit Steinhuber-Zauner

Eisenhowerstralle 27

4600 Wels

T: 0676/ 84 13 14 556
birgit.steinhuber-zauner@soziale-initiative.at

Standort Linz-Land
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Katharina Brandstatter

GruberstraRe 6/3/6

4020 Linz

T: 0676/ 84 13 14 415
katharina.brandstaetter@soziale-initiative.at
Jugendcoach.in fir Hilfsarbeit

Anita Neulinger

GruberstralRe 6/3/6

4020 Linz

T:0676/ 84 13 14 775
anita.neulinger@soziale-initiative.at

Standort Linz-Stadt

Amel AndeBner

GruberstralRe 6/3/6

4020 Linz

T: 0767/ 84 13 14 429
amel.andessner@soziale-initiative.at

Florian Binder-Kornlachner

GruberstralRe 6/3/6

4020 Linz

T: 0676/ 84 13 14 753
florian.binder-kronlachner@soziale-initiative.a

Jan Vincent Pierro

GruberstraBe 6/3/6

4020 Linz

T:0676/ 84 13 14 770
jan-vincent.pierro@soziale-initiative.at
Jugendcoach.in fir Hilfsarbeit

ASSISTENZ
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Manuel Klotz

EisenhowerstraRe 27

4600 Wels

T:0676/ 84 13 14 559
manuel.klotz@soziale-initiative.at

Tanja Mayrhofer

Gruberstrale 6/3/6

4020 Linz

T:0676/ 84 13 14 762
tanja.mayrhofer@soziale-initiative.at

Doris Bammer

GruberstralRe 6/3/6

4020 Linz

T:0676/ 8413 14 735
doris.bammer@soziale-initiative.at

Clemens Mayrhofer

GruberstralRe 6/3/6

4020 Linz

T: 0676/ 84 13 14 647
clemens.mayrhofer@soziale-initiative.at

Marcus Untersmayr

GruberstraBe 6/3/6

4020 Linz

T: 0676/ 84 13 14 898
marcus.untersmayr@soziale-initiative.at
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Dima Vaneva

GruberstraBe 6/3/6

4020 Linz

T: 0676/ 84 13 14 638
dima.vaneva@soziale-initiative.at

Standort Mattighofen

T

Standort Pe

Helmut Zemlicka

Braunauerstralle 2

5230 Mattighofen

T:0676/ 84 13 14 727
helmut.zemlicka@soziale-initiative.at
Jugendcoach.in fir Hilfsarbeit

rg

Reinhold Daniel

Fuchsenweg 3/2

4320 Perg

T: 0676/ 84 13 14 764
reinhold.daniel@soziale-initiative.at
Jugendcoach.in fir Hilfsarbeit

Standort Ried

Gerald Scheuringer

Hauptplatz 37/1

4910 Ried

T:0676/ 84 13 14 535
gerald.scheuringer@soziale-initiative.at
Jugendcoach.in fir Hilfsarbeit

Standort Scharding

Johanna Hager-Roiser

Linzer StraRe 13

4780 Schéarding

T:0676/ 84 13 14 548
johanna.hager-roiser@soziale-initiative.at
Jugendcoach.in fir Hilfsarbeit

Mag.a Andrea Fetz
Seitenstettner Stralle 28a

4400 Steyr

T:0676/ 84 13 14 634
andrea.fetz@soziale-initiative.at

soziale§F
initativer

Michael Wetzlmair

GruberstraBe 6/3/6

4020 Linz

T:0676/ 84 13 14 766
michael.wetzlmair@soziale-initiative.at

Andreas Mayr

Fuchsenweg 3/2

4320 Perg

T:0676/ 84 13 14 624
andreas.mayr@soziale-initiative.at

Angela Schipani

Hauptplatz 37/1

4910 Ried

T:0676/ 84 13 14 765
angela.schipani@soziale-initiative.at

Brigitte FixI

Stadtplatz 31

4400 Steyr

T:0676/ 87 13 14 542
brigitte.fixl@soziale-initiative.at
Jugendcoach.in fir Hilfsarbeit
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Standort Urfahr-Umgebung, Rohrbach

Andreas Mayr

HauptstraRBe 51/2

4040 Linz

T:0676/ 8413 14 624
andreas.mayr@soziale-initiative.at

Margit Schmolmiiller

Hauptstralle 51

4040 Linz

T:0676/ 84 13 14 315
margit.schmolmiuller@soziale-initiative.at
Jugendcoach.in fir Hilfsarbeit

§tandort Vocklabruck

| Elisabeth Hawle-Ambrosch Tanja Pohn
IndustriestraRe 33 IndustriestralRe 33
4840 Voklabruck 4840 Vocklabruck

T:0676/ 84 1314772
tanja.pohn@soziale-initiative.at
Jugendcoach.in fir Hilfsarbeit

T: 0676/ 84 13 14 758
elisabeth.hawle-ambrosch@soziale-initiative.a
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